Objednávate!' si prevezme predmet plnenia zmluvy najneskôr 1 hodinu pred skúškou, gen. skúškou alebo 
koncertom. 

5. Cena za dielo 

5.1. Cena za dielo touto zmluvou dohodnutá v rozsahu predmetu plnenia podľa bodov 3.1. - 3.3. je stanovená 
v zmysle Zákona o cenách č . 18/ 1996 Zb. paušálnou sumou v celkovej výške 4 800,00 EUR ( slovom: 
štyritisícosemsto EUR za rok ) v mesačných splátkach 400,00 EUR mesačne ( slovom: štyristo EUR za 
mesiac). 

5.2. Paušálna cena nezahŕňa ceny za prípravu klavírov na Bratislavské hudobné slávnosti a materiál vložený 
do drobných opráv. 

5.3. Cena za Bratislavské hudobné slávnosti: